

«فلاکت قرن»، مهم‌ترین عبارت توصیفی رسانه‌ها و افکار عمومی ترکیه از زلزله ۷٫۸ ریشتری فوریه ۲۰۲۳ در استان «قهرمان‌ماراش» و ۹ استان دیگر این کشور است. از نگاه ترک‌ها و در شرایطی که در سال ۲۰۲۳ یعنی در یکصدمین سالگرد انحلال امپراتوری عثمانی و تأسیس نظام جمهوری ترکیه قرار گرفته‌ایم، هیچ مصیبتی نتوانسته است این کشور را تا این اندازه تحت فشار قرار دهد؛ کشوری که چندین کودتای بزرگ را از سر گذرانده، بارها بحران اقتصادی، زلزله‌های بزرگ، جنگ ۴۰ساله با گروه حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) و انواع بی‌ثباتی را پشت‌سر گذاشته، حالا در یک جغرافیای گسترده در مناطق جنوب و جنوب شرقی تا مرز سوریه، در ۱۰ استان، با ویرانی و مرگ روبه‌روست.

آمار جان‌باختگان تا روز ۲۶ فوریه، از عدد ۵۰ هزار نفر فراتر رفته و پیش‌بینی می‌شود که این آمار تا چندین روز آینده، افزایش پیدا کند. اکنون سؤال این است: این‌ک فلاکت بزرگ، به چه شکلی، بر تصمیم مردم ترکیه در انتخابات پیش‌رو تأثیر می‌گذارد؟ آیا حزب عدالت و توسعه (AKP) پس از یک زمامداری ۲۰ساله، از قدرت کنار نهاده می‌شود یا خیر؟ البته ممکن است از دید برخی ناظران سیاسی، پرسش مهم‌تر این باشد: آیا ترکیه با این شرایط دشوار، آمادگی دارد که انتخابات برگزار کند؟ همچنین می‌توان در نگاهی اجمالی و سریع، سؤال را به چنین سمت‌وسویی پیش برد: آیا زلزله علاوه بر ۱۰ استان مزبور، پایه‌های حزب حاکم را لرزانده است یا نه؟ خانم مرال آکشنر، رهبر حزب ملی‌گرای «خوب»، اعلام کرده شنیده‌های او حاکی از تصمیم راسخ رئیس‌جمهور، برای برگزاری انتخابات در همان تقویمی است که پیش‌تر اعلام شده است. زمانی که از سوی رئیس‌جمهور به‌عنوان فرجه سه‌ماهه شرایط اضطراری اعلام شده بود، دقیقاً هفت روز پیش از انتخابات به پایان می‌رسد و ظاهرا به تعویق انداختن زمان انتخابات، گزینه باز طبع رجب طیب اردوغان رهبر حزب عدالت و توسعه و شریک سیاسی او دولت باغچلی نیست. اردوغان در روزهای گذشته و در بازدید از برخی مناطق زلزله‌زده اعلام کرده که فقط در مدت یک سال، پروژه ساخت صدهزار واحد ساختمانی نوساز به پایان خواهد رسید. این سخن او، از سوی برخی از مخالفین، به‌عنوان یک وعده انتخاباتی قلمداد شده است. اما واقعیت این است که با زلزله یا بدون زلزله، ائتلاف جمهور، متشکل از حزب عدالت و توسعه به رهبری اردوغان و حزب راست افراطی «حرکت ملی» به رهبری دولت باغچلی، بخش قابل‌توجهی از محبوبیت و اعتبار خود را از دست داده بود و حالا با موقعیتی به‌مراتب دشوارتر روبه‌رو شده است.

**ازبحران اقتصادی تا فلاکت زلزله**

بررسی تحولات سیاسی و اقتصادی چند ماه گذشته، نشان می‌دهد که حتی قبل از وقوع زلزله ویرانگر قهرمان‌ماراش، پایه‌های حزب عدالت و توسعه به لرزه درآمده بود؛ حزبی که روزگاری آرای انتخاباتی را جارو می‌کرد و به‌تنهایی بیش از ۵۰ درصد از آرای مردم را به دست می‌آورد، در هیچ‌کدام از نظرسنجی‌های میدانی دو سال اخیر، نتوانسته به عددی بالاتر از ۳۲ درصد دست پیدا کند؛ چراکه حالا بسیاری از اسلام‌گرایان نیز تکیه از حزب اردوغان ناامید شده‌اند و از شرایط اقتصادی جامعه گلایه دارند. با درنظرگرفتن ابعدا گسترده و ملموس بحران اقتصادی و تورم بی‌مانندی که مردم ترکیه در سال ۲۰۲۲ تجربه کردند و در سال جاری نیز تداوم داشته، به جرئت

## دو شرط موفقیت بسته سیاست جدید بانک مرکزی

بر این اساس ایران نتوانست روابط خود را گسترده کند و روابطش را با چند کشور محدود کرده که طبیعی است که این سطح از مناسبات برای برون‌رفت از بحران کنونی کافی نیست. عدم درک روابط بین‌الملل موجب سدرت‌اشتی در برابر توافقات در دولت قبل شد و هزینه گسترده‌ای بر کشور وارد کرد. حمله به سفارت‌های مختلف و اخیرا پدیده شعارنویسی‌ها و عدم برخورد با عاملان آن، ایران را در موضع انزوا قرار داده و ائتلاف‌های گسترده‌ای علیه کشور شکل داده است. سخنان مقامات چینی در عربستان و مقامات کراهی در امارات نشانی از این شرایط است. در نتیجه امکان صادرات حتی با تخفیف دچار مشکل شده است. اما این موارد تنها دلایل موفقیت نسبی روسیه نبوده است. دلایل دیگر را در یادداشت بعدی توضیح خواهم داد.

<b>آگهی تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت</b>
چون آقای ابوالقاسم فرهمندی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۲۴ مالک شش‌دانگ باسنتنانه بهای نمن دودانگ و ششصدوشصت و هفت هزارم مشاع از شش‌دانگ حیاط دارای پلاک ۱۰۷- اصلی بخش یک شاهرود می باشد بااستناد تبصره فوق الذکر درخواست ارزیابی بهای اعیانی دودانگ و ششصدوشصت و هفت هزارم دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک مذکور متعلق به خانم ربایه یوسفی فرزند محمدمعلی می باشد (نامبرده برابر گواهی قوت ۶۲۰۶ مورخ ۲/۱۵/۱۳۴۸/ قوت نموده ورثه وی عبارتند از یوسف، موسی ، حسین، فاطمه همگی یوسفی) را نموده است موضوع به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و نمن اعیانی دودانگ و ششصدوشصت و هفت هزارم مشاع از شش‌دانگ پلاک مذکور به مبلغ پنجاه میلیون ریال معادل پنج میلیون تومان ارزیابی گردیده است لذا شایسته است نامبردگان جهت دریافت وجه مزبور به این اداره مراجعه یا در صورت هرگونه ادعا و تمضیح حق حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه صالحه مراجعه و طرح دعوی یا این اداره ارسال نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت مزبور اداره ثبت برابر مقررات اقدامات بعدی را معمول می نماید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
علیرضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود ۶۹۵
از طرف رضا طالع زاری

## فاجعه مدارس و مدارس نظامیه

**ادامه از صفحه اول**

یافت‌نشدن عامل یا عاملان اسیدپاشی پس از گذشت هشت سال قرینه‌ای بر این مدعاست. این دو جریان از نظر جریان و نحوه عمل بسیار شبیه هم هستند. روشن‌نشدن سرنوشت سرقت مجسمه‌هایی با وزن بین ۷۰۰ تا ۷۰۰۰ کیلو پس از ۱۲ سال معمای دیگری است. برچیدن، جابه‌جایی و حمل مجسمه‌های چندصدکیلویی بدون داشتن جرثقیل و ماشین‌الات لازم امکان‌پذیر نیست. این نیز قرینه دیگری است. البته کل سیستم این جنایت‌ها را نکوهش کرده و نمی‌پسندد.

نکته مهمی که در این هیاهو مورد غفلت قرار می‌گیرد، بنیان اندیشه‌ای است که این‌گونه اقدام‌ها را برای عاملان آن زیبا یا حتی به‌مثابه امر به معروف و نهی از منکر ترسیم می‌کند. تا این بنیان‌ها شناسایی و برچیده نشوند، این جریان هر روز به شکلی نمود پیدا می‌کنند. اصل داستان بازی‌گرده به انحراف از دین مبتنی بر فطرت الهی و توحید و تحویل فهم و خردورزی به شور و پیروی از اشخاص مسلکی. اگر هزار سال پیش مدارس نظامیه تحت عنوان توسعه دانش، جمود، خشک‌مغزی و اشعری‌گری را ترویج کردند و سبب رخوت جریان اندیشه و رشد علمی و فلسفی در جوامع اسلامی شدند، مدارس جریانیت‌دندرو در روزگار فعلی همان نقش را ایفا کردند. مانع جریان اندیشه به جامعه ایران شدند. شبه‌علم را بر علم غلبه بخشیدند و نظام تدبیر ملی را مختل کردند و ملت ایران را گرفتار کردند.

مدارس نظامیه نیز در زمان خود در رقابت با الازهر مصر که اسماعیلی و مروج معتزلیان بودند، تأسیس شدند تا در پشتیبانی از خلفای عباسی قرانت خاصی از اسلام را به‌عنوان راه و رسم درست اعلام کنند و دیگران را منحرف

<b>مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری در نظر دارد بخشی از سالن ورزشی سعادت (واقع در دولت اباد ) را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، باز دید از ملک و رویت اسناد مزایده ، ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی : شهری، خیابان فداییان اسلام، خیابان پروین اتنصامی، خیابان گلشنی، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری – کارشناسی پشتیبانی مزاجه نمایند. بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمای setadiran.ir مراجعه نمایند.</b>
---

زمین لرزه ترکیه و زلزله در بنیان حزب حاکم

# لرزه بر مسند سلطان



### طلب بخشش اردوغان

نفر دیگر در سوریه شد. خبرگزاری فرانسه، چند روز بعد از این حادثه، گزارشی از خشم مردم محلی آدیامان نسبت به کمک‌رسانی دولت منتشر کرد. «میهمت ییلدیریم» در آن زمان گفت: «من تا ساعت دو بعدازظهر روز دوم زلزله هیچ‌کسی را ندیدم؛ نه دولتی، نه ایلاتی، نه پلیس و نه هیچ سربازی. شرم بر شما باد. شما ما را تنها گذاشتید». این در حالی است که رجب طیب اردوغان پیش از این در حال تبلیغ اقدامات خود در به دناقل رساندن فشار اقتصادی بر مردم در رکود سال گذشته بود. اندکی پس از این زمین‌لرزه، رئیس‌جمهوری ترکیه «کاستی‌ها» در رسیدگی به این بلای طبیعی را پذیرفت. بانک جهانی خسارت زلزله ترکیه را ۳۴ میلیارد دلار تخمین زده است.

۸۵ درصد اعلام کردند. اما پژوهشگران اقتصادی و مؤسساتی که به‌صورت غیردولتی در بخش مطالعات تورم فعال هستند، معتقدند که تورم در خوشبینانه‌ترین شرایط و به‌صورت اعلام میانگین تمام بخش‌های کالا و خدمات، از ۱۲۰ درصد هم فراتر رفته است. فقط در عرض ۱۵ ماه، نرخ قبوض گاز طبیعی و برق، پنج بار افزایش

پیدا کرد، بنزین و گازوئیل ارقام بالای بین ۲۲ تا ۲۵ لیتر را تجربه کردند. نان از پنج لیتر فراتر رفت و درحالی‌که بخش قابل‌توجهی از جمعیت ترکیه با کف حقوق و دستمزد یعنی با درآمد ماهانه شش‌هزار لیر زندگی می‌کند، خرید مواد غذایی و کالاهای اساسی، روزبه‌روز سخت‌تر شده است. دولت اردوغان تلاش می‌کند بحران اقتصادی را به موضوعاتی مانند پیامدهای کرونا و اشغال اوکراین توسط روسیه ربط دهد اما منتقدان می‌گویند این سیاست‌های ناکارآمد اقتصادی دولت و مداخله مداوم شخص رئیس‌جمهور در تصمیمات رئیس بانک مرکزی بوده که همه‌چیز را به هم ریخته است.

علی باباجان، رهبر حزب جش و دموکراسی که به‌عنوان یک اقتصاددان و دیپلمات، از مؤسسين حزب عدالت و توسعه بوده و حضور موثقی در پست‌های وزارت امور خارجه و وزارت اقتصاد داشته، بارها اعلام کرده که درد اصلی اقتصاد ترکیه «بی‌کفایتی مسئولان» و مواجهه حزبی و سیاسی با علم اقتصاد و اتخاذ تصمیمات عوام‌فریبانه بوده است. منتقدان اردوغان، همچنین به این موضوع اشاره می‌کنند که او با سپردن پست حساس وزارت اقتصاد و دارایی به داماد ارشدش برات آلیباریک، باعث شد ۱۲۸ میلیارد دلار از ذخایر ارزی کشور بر اساس تصمیمات غلط و غیرعلمی، صرف نگه‌داشتن قیمت دلار شود. اما تلاش‌ها کارگر نیفتاد و لیره ترکیه در برابر دلار، چنان لاغر و بی‌بمق شد که عملاً قدرت خرید مردم به پایین‌ترین سطح دهه‌های اخیر کاهش پیدا کرده است.

**نگاهی به استان‌های زلزله‌زده**

برای آنکه فهم روشن‌تری نسبت به ترکیب سیاسی حزبی مناطق زلزله‌زده ترکیه پیدا کنیم، لازم است به یاد بیاوریم که پارلمان ترکیه مجموعاً ۶۰۰ کرسی دارد و حزب اردوغان در اغلب استان‌های زلزله‌زده، همواره حال و وضع خوب و محبوبیت بالایی داشته است. در زلزله اخیر ۱۰ استان ترکیه آسیب دیدند که به استثنای آدانا، عثمانیه و کیلیس، غالباً از استان‌های کردنشین یا ترکیب ترکی – کردی جنوب و جنوب شرقی هستند. نام استان‌ها و تعداد کرسی‌های آنها در پارلمان، از این قرار است: آدانا ۱۵، آدی‌یامان پنج، دیاربکر ۱۲، هاتای ۱۱، غازی‌عنتاب ۱۴، ملاتیا شش، عثمانیه چهار، کیلیس دو، قهرمان‌ماراش هشت و شانلی‌اورفا ۱۴ کرسی. این استان‌ها مجموعاً صاحب ۹۱ کرسی هستند و در انتخابات سال ۲۰۱۸ میلادی، حزب اردوغان توانست از مجموع ۹۱ کرسی مناطق مزبور، ۵۴ کرسی را به دست آورد. این حزب که حالا در پارلمان ترکیه ۲۸۵ کرسی در اختیار دارد، همواره نزد کردها و ترک‌های محافظه‌کار آناتولی و جنوب و جنوب شرقی محبوب بوده اما می‌توان چنین پیش‌بینی کرد که با کاهش چشمگیر مشارکت مردم زلزله‌زده در این مناطق، بخشی از آرای حزب اردوغان از دست خواهد رفت. از این گذشته، باید به یاد بیاوریم که بحران اقتصادی، همواره بر سرنوشت انتخابات تأثیر گذاشته است و حزب عدالت و توسعه نیز در سال ۲۰۲۰ در شرایطی به قدرت رسید که مردم ترکیه امید خود را به سیاست‌مدارانی مانند بلنت آچویت، مسعود ییلماز، دولت باغچلی، نجماالدین اربکان، تاسو چیلبر و دیگران از دست داده بودند و اردوغان با استفاده از دو مزیت مهم یعنی انتقاد مردم از وضعیت موجود و نیز جدیدالتأسیس‌بودن حزب عدالت و توسعه به‌عنوان دیکته ناوخته و بدون ایراد، با تکیه بر شعارهایی مانند مبارزه با فقر و فساد و تلاش برای جاری‌کردن عدالت، به رای بالا به قدرت رسید. در نتیجه می‌توان انتظار داشت که شش حزب مخالف اردوغان که ائتلاف گسترده مخالفان را تشکیل داده‌اند، علاوه بر بحران اقتصادی موجود، با طرح انتقاداتی درباره ناتوانی دولت در رسیدگی به زلزله‌زدگان و نقش شهرداری‌های حزب حاکم در ساخت‌وساز فاقد استانداردا و ایمنی، تحولی جدید را رقم بزنند و قدرت را به دست آورند.

<b>ادامه از صفحه اول</b>
--------------------------

این جریان باید پیشگام باشد. اگر بساط آنان برچیده نشود، هیچ معلوم نیست که کام بعدی آنها چیست.

علی‌علی (ع) در نامه‌ای که به محمد بن ابی‌بکر می‌نویسد، به گفته‌ای از حضرت رسول (ص) استناد می‌کند که فرمود- البته نقل به مضمون، من بر امت خود از مؤمنان و مشرکان نگران نیستم. من از کسانی نگرانم که منافق و عالمان زبانی هستند. سخنان شایسته‌ای می‌گویند که شما نیز شایسته می‌دانید؛ ولی عملی انجام می‌دهند که نکوهیده است و شما نیز نکوهیده می‌پندارید. که مرحوم مطهری تعبیر احقر را درباره آنان به کار می‌بندد. و از آنان باید گریخت؛ همچنان‌که عیسی گریخت و مولوی چه خوب صحنه گریز او را به تصویر کشیده است:

عیسی مریم به کوهی می‌گریخت/ شیر گویی خون او می‌خواست ریخت
آن یکی در بی دوید و گفت خیر/ در بی‌ات کس نیست چه گریزی چو طیر …
از کی این سو می‌گریزی ای کریک/ نه بی‌ات شیر و نه خصم و خوف و بیم
گفت از احقر گیزانم برو/ می‌رهانم خویش را بندم مشو
پرسشگر ادامه می‌دهد که مگر تو همان عیسی نیستی که دمت بر هر چیز کارگر می‌افتد و او می‌گوید: آری؛ اما:
گفت رنج احمقی قهر خداست/ رنج و کوری نیست قهر، آن ابتلاست
و مولوی نتیجه می‌گیرد که:
ز احمقان بگیریز چون عیسی گریخت/ صحبت اححق بسی خون‌ها که ریخت
اندک اندک آب را زدند هوا/ دین چنین زدند هم اححق از شما

<b>آگهی دعوت سهامداران موسسه آری نظم داران پارسه ثبت شده به شماره ۲۳۳۳۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۸۲۵۴ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده</b>
بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه حفاظتی و مراقبتی آری نظم داران پارسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ و ۱۱ و ۱۲ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ در محل موسسه به نشانی: تهران، خیابان ولی عصر، بین زرتشت و دکتر فاطمی، نبش کوچه پرستو، مجتمع پرستو، طبقه ۲، واحد ۲۰۵ و کدپستی ۱۵۹۴۹۳۳۱۶ تلفن: ۸۸۹۱۶۶۵۲ و ۰۹۱۳۲۰۴۴۳۸۰ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه: مجمع عمومی فوق العاده؛ ورود و افزایش سرمایه - خروج و کاهش سرمایه - اصلاح ماده ۱۵ اساسنامه (مدت تصدی اعضای هیئت مدیره) مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده؛ انتخاب و تعیین اعضای هیئت مدیره و سمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضا

<b>اطلاعیه</b>
به اطلاع می رساند اینجناب/ اینجنابیان علیرضا براتی مالک/ مالکین مشاع سهم مشاع از ۶ دانگ مشاع پلاک ثبتی ۴۵/۲۷ واقع در قریه لواسان به نشانی: لواسان موضوع سند/ اسناد مالکیت دادنامه شماره ۸۸۹۱۶۶۵۱/۱۴۰۱۹۹۲۰۰۰۰۸ صادره به تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه/مسیل/ نهر رودخانه در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب شمیرانات بر اساس ضوابط و مقررات جاری، تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد. لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا میشود یا در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب شمیرانات به نشانی لواسان، خیابان شهید اسدیان، ساختمان آب و فاضلاب، طبقه سوم مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب شمیرانات) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. شرکت آب منطقه ای تهران- امور آب شمیرانات باشد.

<b>برگ سبز خودرو کوئیک رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۹۱_۳۵۹ ق ۲۷ و شماره موتور M15/9741108 و شماره شاسی NAS841100N1153858</b>
<b>به نام قاسم علی حسن زاده اندرزی</b>
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
<b>آگهی دعوت سهامداران شرکت انکار سازه (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۲۴۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۵۹۸۳۲ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده</b>
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
<b>دستور جلسه: ۱-</b> انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین <b>هیئت مدیره شرکت انکار سازه</b>

<b>آگهی مفقودی پروانه بهره برداری نوبت اول</b>
<b>پروانه بهره برداری شرکت مهندسی دیبگران فرآیند به شماره ۱۰۰/۱۵/۵۴۲۴۱۷ مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b> از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به آدرس کرج ، شهرک صنعتی هشتگرد ، کوچه نسترن ۱۰ ، پلاک ۹۶ ارسال نماید و یا با شماره ۰۹۳۹۴۶۵۵۶۹۱ تماس حاصل فرماید.
<b>کارت دانشجویی اینجناب سیده گیمیا حسینی</b>
<b>نام پدر سید ابوالفضل با شماره دانشجویی ۱۴۰۱۱۱۲۱۶۰۴۷</b> از دانشگاه ایران رشته پزشکی در مقطع دکتری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

<b>سند کمپانی خودرو پوزو۵۴۰ جی ال ایکس</b>
<b>رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۲۱- ۱۴۳ ط ۶۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۶۷۹۵۴</b>
<b>و شماره شاسی ۱۴۲۶۳۶۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>
<b>برگ سبز خودرو سایناس</b> رنگ سفید مدل ۱۴۰۱
<b>به شماره پلاک ایران ۲۴- ۲۶ ل ۴۹۲ و شماره موتور M15/9781639</b>
<b>و شماره شاسی NAS851100N5757426 به نام ساسان</b>
<b>پیش بین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>